
Crna Gora 

Savjet Agencije za sprječavanje korupcije 

Broj  00 – 360/6                                                                                

Podgorica, 17. mart 2021. godine 

 

Na osnovu člana 88 Zakona o sprječavanju korupcije („Službeni list CG", broj 53/14 i 

42/17), člana 15 Statuta Agencije za sprječavanje korupcije („Službeni list CG", broj 66/15 

i 19/21), člana 24 stav 3 Poslovnika o radu Savjeta Agencije za sprječavanje korupcije 

(„Službeni list CG", broj 66/15 , 33/16 i 10/20), Savjet Agencije za sprječavanje korupcije, 

na 44. sjednici, održanoj 15. marta 2021. godine, donio je sljedeću  

 

ODLUKU 

 

Usvaja se Izvještaj o radu Agencije za sprječavanje korupcije za 2020. godinu. 

 

Obrazloženje 

 

Članom 88 stav 1 tačka 3 Zakona o sprječavanju korupcije propisano je da Savjet, na 

predlog direktora Agencije za sprječavanje korupcije, usvaja godišnji izvještaj o radu 

Agencije. 

 

Savjet Agencije za sprječavanje korupcije je na 44. sjednici, održanoj 15. marta 2021. 

Godine, na predlog direktorice, razmatrao je Izvještaj o radu Agencije za sprječavanje 

korupcije za 2020. godinu 

 

Savjet je jednoglasno usvojio predloženi akt (glasala su četiri člana Savjeta, četiri glasa za 

– Momčilo Radulović, Goranka Vučinić, Gavrilo Čabarkapa i Zlatko Vujović). 

 

 

 

 

                                                                                            PREDSJEDNIK SAVJETA 
 
                                                                                                Momčilo Radulović, s.r. 
 


